Проект

Правительство Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П
Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в приложение к Положению о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции
и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения
о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение
к Положению
РАЗМЕРЫ

БАЗОВЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ ОБЛАСТНЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер повышающего коэффициента

	1
	2
	3

	1.
	Размер базового должностного оклада специалистов – 8439 рублей

	1.1.
	Ведущий специалист
	К = 0,32

	1.2.
	Ведущий консультант
	К = 0,44

	1.3.
	Главный консультант
	К = 0,57

	2.
	Размер базового должностного оклада руководителей – 11681 рубль

	2.1.
	Заместитель начальника отдела
	К = 0,26

	2.2.
	Начальник отдела
	К = 0,43
	».

2. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин